UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTrH

Cung cấp thông tin để đề nghị cung

cấp thư điện tử công vụ

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4  năm 2025

       Kính gửi:

- Các Trường THPT;

- Các Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX;

- Trung tâm GDTX tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1458/BGDĐT-GDPT ngày 02/04/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tăng cường chỉ đạo thực hiện chuyển đổi số trong giáo dục và

triển khai Học bạ số, Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi yêu cầu các đơn vị cung

cấp chính xác thông tin của cán bộ, giáo viên theo mẫu sau:

TT
Họ và

tên

Ngày

sinh

Số CMND/

CCCD/Hộ chiếu;

Ngày cấp, nơi

cấp

Địa chỉ

thư điện

tử công

vụ (1)

Tên cơ

quan, tổ

chức công

tác

Tỉnh/Thành

phố (2)

Chức

vụ

Số điện

thoại di

động

Số hiệu

chứng thư

số cũ (nếu

có)

01

02

…

(1) Địa chỉ hộp thư điện tử của cá nhân được cấp bởi cơ quan nhà nước (không sử

dụng các địa chỉ thư điện tử gmail, yahoo, hotmail..). Nếu chưa có địa chỉ thư điện tử

công vụ thì để trống mục này

(2) Tỉnh/Thành phố của cơ quan, tổ chức công tác.

  Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện, gửi văn bản

về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 08/04/2025, đồng thời gửi file mềm (tạo bằng

Microsoft Excel) về địa chỉ Email dvthanh@quangngai.edu.vn. Trong quá trình thực

hiện nếu có vướng mắc cần hướng dẫn, liên hệ Phòng Giáo dục Trung học (gặp ông

Đặng Văn Thành, số điện thoại: 0905116868)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường Liên cấp IEC;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrH, dvt.

             GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Ngọc Thái

mailto:dvthanh@quangngai.edu.vn

		2025-04-04T16:50:54+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-04-04T17:29:00+0700

		2025-04-04T17:29:00+0700

		2025-04-04T17:29:00+0700